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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret faciliteter til
vask og tørring af hænder i mølleri, ingen anmærkninger.
Kontrolleret procedure for modtagelse, opbevaring, maling og
pakning af korn og mel, ingen anmærkninger. Kontrolleret
opbevaring af mel udbudt til salg i gårdbutik, ingen
anmærkninger. Generelt vejledt om krav til "Ta´selv brød".
Konkret vejledt om løsningsforslag med overvåget håndtering
eller emballering af brødet.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af loft, gulv og
tomme melkasser i mølleri, ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med
smileysymbol.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhedssytem for
melblandinger, herunder udarbejdelse af batchnummer, ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden oplyser at de har skiftet navn til Vild Hvede.
Navnet er dags dato ændret på kontrolrapporten.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret regnskab for
økologiske fødevarer, herunder dokumentation for køb og salg
af korn og mel, følgeseddel ved levering til bageri, pakkeseddel



Vild Hvede

 

 

Skovmøllevej 51

5474  Veflinge

42285196

Kontrolrapport

side 2 af 2

29-11-2023

for ugentlig produktion, beregning af løbende ind- og udgående råvarer samt udgående færdigvarer med
udgangspunkt i fysisk optælling af Ølandshvede 2kg. ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologisk mel, herunder dokumentation for,
at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/ kontrolkodenummer/ geografisk oprindelse) på
følgende økologiske fødevarer: Ølandshvede. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


